

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA  
Pregão Eletrônico - 065/2022 – PMMC

## Resultado da Homologação

**0001 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO POLYCARBONATO COR: PRETO; GRAMPO PLÁSTICO; EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO COLORIDO; PARA GUARDAR RELATÓRIOS OU APRESENTAR TRABALHOS. FORMATO: 335MM X 230MM. - WALEU - Valor Referência: 25,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	WALEU	50 Pacote	9,90	495,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0002 - PAPEL SULFITE A4 75G, CHAMEX, CAIXA COM 10 PACOTES X 500 FOLHAS CADA. - CHAMEX - Valor Referência: 232,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CHAMEX	25 Caixa	215,00	5.375,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0003 - CADERNO DE PROTOCOLO GRAMATURA: 56 G/M<sup>2</sup>, 52 FOLHAS, FORMATO: 153MM X 216MM, CAPA: DURA, FOLHAS: NUMERADAS - TILIBRA - Valor Referência: 17,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TILIBRA	7 Unidade	6,98	48,86	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0004 - TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L3150 AZUL/PRETO/MAGENTA/AMARELA - MASTERPRINT - Valor Referência: 70,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MASTERPRINT	18 Unidade	34,98	629,64	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0005 - GRAMPEADOR METAL, GRAMP LINE, MULTICOR, MARCA GRAMP LINE, COR MULTICOR, DIMENSÕES DO ITEM C X L X A, 11.5 X 5.5 X 3.5 CENTÍMETROS, PESO DO PRODUTO 0.12 GRAMAS - JOCAR - Valor Referência: 35,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	7 Unidade	15,90	111,30	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0006 - CANETA ESFEROGRÁFICA FABER-CASTELL TRILUX, PRETA/AZUL, 50 UNIDADE - COMPACTOR - Valor Referência: 52,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	COMPACTOR	9 Caixa	28,00	252,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0007 - PAPEL COUCHÊ BRANCO, OFF PAPER, 58, BRANCO - VMP - Valor Referência: 29,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	16 Pacote	18,00	288,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0008 - MARCADOR DE QUADRO BRANCO BR - BRW - Valor Referência: 7,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	18 Unidade	4,50	81,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira
--	-----	------------	------	-------	--

**0009 - PERFURADOR 2 FUROS, 25 FOLHAS P202, TILIBRA, COR: PRETO, DEP...SITO DE COLETA E DI METRO DO FURO: 6MM - BRW - Valor Refer ncia: 37,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	7 Unidade	23,50	164,50	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0010 - R GUA EM POLIESTIRENO 30 CM ACAD MIE, TILIBRA - WALEU - Valor Refer ncia: 2,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
U F AGUIAR EIRELI	WALEU	7 Unidade	1,05	7,35	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0011 - ARQUIVO MORTO OFICIO POLIONDA 350X250X130MM, COR VERDE, POLIBRAS - POLYCART - Valor Refer ncia: 13,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	POLYCART	50 Unidade	5,79	289,50	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0012 - PASTA ABA COM EL STICO OF CIO VERDE JUSSARA - PLASCONY - Valor Refer ncia: 4,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
U F AGUIAR EIRELI	PLASCONY	55 Unidade	1,75	96,25	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0013 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M QUALITAPE, ADELBRAS - EMBALANDO - Valor Refer ncia: 11,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	EMBALANDO	14 Unidade	4,73	66,22	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0014 - PASTA AZ LOMBADA LARGA OF CIO PRETA ECONOMIC PL STICA - CHIES - POLYCART - Valor Refer ncia: 19,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
U F AGUIAR EIRELI	POLYCART	45 Unidade	11,40	513,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0015 - EXTRATOR DE GRAMPOS PIRANHA E08B GENMES - JOCAR - Valor Refer ncia: 4,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	9 Unidade	1,99	17,91	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0016 - PRANCHETA A4 DECORADA ZIP COM PRENDEDOR MET LICO, GRAMATURA: 1310 G/Mi, FORMATO: 230MM X 315MM, TILIBRA - CARBRINK - Valor Refer ncia: 14,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CARBRINK	12 Unidade	2,50	30,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0017 - APONTADOR COM DEP...SITO - FABER CASTELL - LEO LEO - Valor Refer ncia: 2,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
U F AGUIAR EIRELI	LEO LEO	13 Unidade	0,80	10,40	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira



**0018 - CANETA MARCADOR DE TEXTO, LUMICOLOR 200-SL, MULTICOR - BRW - Valor Referência: 4,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	23 Unidade	2,49	57,27	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0019 - TESOURA 21CM NIAZITEX COR:UNICA - ACRILEX - Valor Referência: 19,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	10 Unidade	7,00	70,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0020 - CLIPS GALVANIZADO A?O, 8/0, CAIXA COM 500 GRS - ACC - Valor Referência: 4,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACC	20 Caixa	4,50	90,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0021 - CLIPS GALVANIZADO A?O, 2/0, CAIXA COM 500 GRS - BRW - Valor Referência: 10,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	16 Caixa	9,70	155,20	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0022 - CLIPS REF. 5 NIQUELADO 100 UN ACC - ACC - Valor Referência: 2,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACC	4 Caixa	2,50	10,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0023 - BOBINA REL...GIO DE PONTO HENRY 57X300 PRISMA S. FæCIL ADV R2 NOBRAND - RIO BRANCO - Valor Referência: 23,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RIO BRANCO	6 Unidade	23,00	138,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0024 - TINTA PARA CARIMBO, RADEX, 186, 40 ML, PRETA - RADEX - Valor Referência: 7,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RADEX	4 Unidade	3,99	15,96	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0025 - BLOCO POST TI TILEMBRETE 92X82MM 600 FOLHAS 5 CORES,TILIBRA - TILIBRA - Valor Referência: 10,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TILIBRA	26 Pacote	7,98	207,48	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0026 - PRENDEDOR DE PAPEL - BINDER CLIPS GRAMPOMOL PRETO, CAIXA COM 12 PE?AS TAMANHO: 32MM - BINDER - Valor Referência: 10,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BINDER	25 Caixa	8,00	200,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0027 - TILIBRA UNIVERSITæRIO - CADERNO BROCHURA CAPA DURA, 200X298MM, 200 FOLHAS, NEGRO (PEPPER) - TILIBRA - Valor Referência: 30,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TILIBRA	6 Unidade	16,00	96,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0028 - LIVRO PROTOCOLO, TAMOIO 2025, MULTICOR, 100 FOLHAS - BAHIA - Valor Referência: 9,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BAHIA	2 Unidade	9,00	18,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0029 - FITA ZEBRADA 200 METROS ? PLASTCOR, ALTURA: 7 CM., LARGURA: 7 CM. COMPRIMENTO: 10 CM - EMBALANDO - Valor Referência: 32,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALANDO	12 Unidade	19,50	234,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0030 - LãPIS GRAFITE TãCNICO 6B SEXTAVADO, FABER-CASTELL, SM/C90006B, ECOLãPIS, LINHA CASTELL 9000, MARCA FABER-CASTELL, COR VERDE, MATERIAL MADEIRA, COR DA TINTA PRETO, DIMENSãES DO ITEM C X L X A 10 X 70 X 250 MILãMETROS - FABER-CASTEL - Valor Referência: 51,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FABER-CASTEL	6 Caixa	40,00	240,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0031 - SCRITY SKO325, ENVELOPE SACO, MULTICOLOR, PACOTE DE 100 - SCRITY - Valor Referência: 0,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SCRITY	1.000 Unidade	0,41	410,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0032 - CALCULADORA ELGIN COM 12 DãGITOS E VISOR INCLINADO MV-4122, ELGIN, 42MV41220000, CINZA - BRW - Valor Referência: 32,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	3 Unidade	28,35	85,05	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0033 - KIT 50 UNIDADES ELãSTICO ATILHO LATEX AMARELO, ELãSTICO PARA ESCRITãRIO - REDBOR - Valor Referência: 8,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	REDBOR	6 Caixa	5,01	30,06	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0034 - PAPEL CASCA DE OVO BRANCO, OFF PAPER, 16, BRANCO, FORMATO A4, GRAMATURA 180G, PACOTE COM 50 FOLHAS - BAG - Valor Referência: 26,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BAG	60 Pacote	19,00	1.140,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0035 - PAPEL FOTOGRãFICO, INKJET, A4, GLOSSY, 180 G, MASTERPRINT, 302010004, MULTICOR, PACOTE DE 50 FOLHAS - MASTERPRINT - Valor Referência: 39,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MASTERPRINT	60 Pacote	30,00	1.800,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0036 - APITO DE PLãSTICO PRETO - ZONA LIVRE - Valor Referência: 8,90**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ZONA LIVRE	10 Unidade	6,99	69,90	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0037 - QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMINIO 150X120CM, MULTICOR - MULTICOR - Valor Referência: 194,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MULTICOR	2 Unidade	190,00	380,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0038 - MOUSE COM FIO EMBORRACHADO PRETO USB - MASTERPRINT - Valor Referência: 22,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MASTERPRINT	6 Unidade	14,40	86,40	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0039 - BASE PARA MOUSE COM REVESTIMENTO EM TECIDO E BASE ANTI-DESLIZANTE COMPOSICAO: TECIDO E BORRACHA SINTÉTICA, DIMENSOES: 220 X 178MM, ESPESSURA: 4MM, COR VERDE, ESPESSURA DO ITEM 4 MIL™METROS - MAXPRINT - Valor Referência: 13,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MAXPRINT	14 Unidade	7,99	111,86	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0040 - IMPRESSORA COLORIDA MULTIFUNCIONAL EPSON L3150 - EPSON - Valor Referência: 2.046,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EPSON	2 Unidade	1.379,00	2.758,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0041 - MESA ESCRIT...RIO ATLANTA AZUL - NEW MOVEIS - Valor Referência: 466,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NEW MOVEIS	2 Unidade	390,00	780,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0042 - CADEIRA FIXA DE 4008 STMT-A-L2048-EXP.EP-VNL - NEW MOVEIS - Valor Referência: 219,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NEW MOVEIS	4 Unidade	185,00	740,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0043 - COMPUTADOR DE MESA COMPLETO DESKTOP DELL VOSTRO VST-3681-MS41M 10Y GERA?EO INTEL CORE I7 8GB 512GB SSD WINDOWS + MONITOR SE2216H - DELL VOSTRO - Valor Referência: 9.990,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DELL VOSTRO	3 Unidade	6.900,00	20.700,00	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0044 - PEN DRIVE 64GB - MULTILASER - Valor Referência: 55,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MULTILASER	6 Unidade	34,90	209,40	Homologado em 19/10/2022 13:42:53 Por: Jose Josiclei Silva de Oliveira

**0045 - MESA EM L (MESA + MESA AUXILIAR) - 02 GAVETAS ? COR MADEIRADO, PRODUZIDO EM MDP/BP, DIMENS?ES DO PRODUTO, ALTURA: 77CM, LARGURA: 160CM, PROFundidadeIDADE: 180CM - NEW MOVEIS - Valor Referência: 799,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS NEW MOVEIS  
EIRELI

1 Unidade

580,00

580,00

Homologado em  
19/10/2022 13:42:53  
Por: Jose Josiclei Silva  
de Oliveira

---

---

Jose Josiclei Silva de Oliveira  
Autoridade Competente

